Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года
по русскому языку
с.Староюрьево                                                                                                                                  «12» ноября 2019г.

Количество участников олимпиады:    22   чел.

Председатель жюри: Юдакова Ирина Сергеевна
Члены жюри:  Сёмушкина Марина Викторовна, Данилова Ольга Владимировна, Крахина Татьяна Ивановна, Жабина Галина Николаевна

Повестка дня
1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку
Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  русскому языку
Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 класс – 45 баллов, 9-57 баллов, 10-11 – 80 баллов)
	№ п/п
	Образовательная организация (юр.лицо или филиал)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат (количество баллов)
	Апелляция
	Результат (количество баллов после апелляции)
	Тип диплома
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1
	МБОУ Староюрьевская СОШ (уч.к. №2)
	Никушина
	Дарья
	Михайловна
	7
	16
	-
	16
	призёр
	Федотова Елена Викторовна

	2
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Фролова
	Елизавета
	Ильинична
	7
	12
	-
	12

	Фролова Светлана Владимировна

	3
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Карандеева
	Дарья
	Александровна
	7
	8
	-
	8

	Фролова Светлана Владимировна

	4
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Серебряков
	Никита
	Александрович
	7
	8
	-
	8

	Данилова Ольга Владимировна

	5
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Спасское
	Филина
	Анастасия
	Васильевна
	7
	7,5
	-
	7,5

	Кандрашкина Марина Петровна

	6
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Сутормина
	Ксения
	Сергеевна
	8
	16
	-
	16
	призёр
	Кончакова Татьяна Михайловна

	7
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Фролов
	Александр
	Николаевич
	8
	14
	-
	14
	призёр
	Кончакова Татьяна Михайловна

	8
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Спасское
	Кузнецова
	Светлана
	Ильинична
	8
	11,5
	-
	11,5

	Матюхина Марина Николаевна

	9
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Сибикина
	Ирина
	Владимировна
	8
	10
	-
	10

	Астахова Елена Николаевна

	10
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Минченко
	Мария
	Евгеньевна
	8
	6,5
	-
	6,5

	Астахова Елена Николаевна

	11
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Дроков
	Кирилл
	Романович
	8
	6
	-
	6

	Жабина Галина Николаевна

	12
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Архипова
	Анастасия
	Валерьевна
	8
	5,5
	-
	5,5

	Астахова Елена Николаевна

	13
	МБОУ Староюрьевская СОШ (уч.к. №2)
	Чернышов
	Константин
	Сергеевич
	8
	4,5
	-
	4,5

	Федотова Елена Викторовна

	14
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Баева
	Анастасия
	Дмитриевна
	9
	20
	-
	20
	призёр
	Данилова Ольга Владимировна

	15
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Белёнова
	Карина
	Николаевна
	9
	14,5
	-
	14,5

	Жабина Галина Николаевна

	16
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Дрокова
	Ангелина
	Сергеевна
	9
	9
	-
	9

	Жабина Галина Николаевна

	17
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Куликова
	Виктория
	Владимировна
	10
	15,5
	-
	15,5

	Юдакова Ирина Сергеевна

	18
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Архипова
	Анна
	Валерьевна
	10
	12,5
	-
	12,5

	Юдакова Ирина Сергеевна

	19
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Волкова
	Екатерина
	Александровна
	10
	10
	-
	10

	Юдакова Ирина Сергеевна

	20
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Николаева
	Алина
	Викторовна
	11
	28
	-
	28
	призёр
	Юдакова Ирина Сергеевна

	21
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Сутормина
	Юлия
	Ивановна
	11
	23,5
	-
	23,5

	Пустовалова Галина Ивановна

	22
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Пенягина
	Елизавета
	Егоровна
	11
	12,5
	-
	12,5

	Юдакова Ирина Сергеевна

Председатель жюри: ____________________________ ( И.С.Юдакова)
Члены жюри: ______________ (М.В.Сёмушкина), _______________ (О.В.Данилова), ____________ (Т.И.Крахина), __________________ (Г.Н.Жабина)